Data/ora

deconectarii

02-03-2026
08:00:00

02-03-2026
08:00:00
02-03-2026
09:00:00
03-03-2026
08:00:00
03-03-2026
09:00:00
03-03-2026
09:00:00
03-03-2026
09:00:00
03-03-2026
09:00:00
03-03-2026
09:00:00
03-03-2026
09:00:00
04-03-2026
08:00:00
04-03-2026
09:00:00
04-03-2026
09:00:00
04-03-2026
09:00:00
04-03-2026
09:00:00
04-03-2026
09:00:00
04-03-2026
09:00:00
04-03-2026
09:00:00
05-03-2026
08:00:00
05-03-2026
08:00:00
05-03-2026
09:00:00
05-03-2026
09:00:00

05-03-2026
09:00:00

Deconectari programate Edinet - 02.03.2026-06.03.2026

Data/ora
conectarii

02-03-2026
17:00:00

02-03-2026
17:00:00

02-03-2026
16:00:00

03-03-2026
17:00:00

03-03-2026
17:00:00

03-03-2026
17:00:00

03-03-2026
17:00:00

03-03-2026
17:00:00

03-03-2026
17:00:00

03-03-2026
17:00:00

04-03-2026
17:00:00

04-03-2026
17:00:00

04-03-2026
17:00:00

04-03-2026
17:00:00

04-03-2026
17:00:00

04-03-2026
17:00:00

04-03-2026
17:00:00

04-03-2026
17:00:00

05-03-2026
17:00:00

05-03-2026
17:00:00

05-03-2026
17:00:00

05-03-2026
17:00:00

05-03-2026
17:00:00

Adresa deconectarii

S.POIANA:

S.STOLNICENI:

MUN.EDINET: INDEPENDENTEI:13;13A;13/A

S.STOLNICENI:

S.HLINAIA:

SHLINAIA:

SHLINAIA:

EXTRAVILAN

S.HLINAIA:

EXTRAVILAN

S.HINCAUTI:

S.BRATUSENI:

S.BRATUSENI:

S.BRATUSENI:

S.BRATUSENI:

S.BRATUSENI:

S.HINCAUTI:

S.BRATUSENI:

S.STOLNICENI:

S.HINCAUTI:

S.ZABRICENI:

S.ZABRICENI:

S.BRINZENI:

Denumirea
PT

PT139HN2F2

PT285BRT4F3

PT601ED8

PT444BRT4F1

PT134HNS

PT136HNS

PT321HNS

PT400ED8

PT451HNS

PT545ED8

PT60HN2F3

PT204BRT4

PT206BRT4

PT207BRT4

PT296BRT4

PT401BRT4

PT570HN2

PT64BRT4

PT444BRT4F2

PT574HN2F1

PT192CCN7

PT194CCN7

PT264CCN5

Denumirea

lucrarilor

Schimbarea
stilpilor

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

LEA/PT

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

PT10/0,4

LEA 04
KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA 0.4
KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

PT10/0,4

LEA
10KV

LEA 0.4
KV

LEA 0.4
KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV



S.BRINZENI:

S.BRINZENI:

S.BRINZENI:

S.BRINZENI:

S.ZABRICENI:

S.BRINZENI:

S.BRINZENI:

S.STOLNICENI:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.TRINCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

S.CONSTANTINOVCA:

PT265CCN5

PT271CCN5

PT338CCN5

PT359CCN5

PT467CCN7

PT490CCN5

PT506CCN5

PT444BRT4F3

PT114BS11

PT168BS11

PT169BS11

PT170BS11

PT171BS11

PT174BS11

PT175BS11

PT267BS11

PT391BS11

PT432BS11

PT447BS11

PT470BS11

PT555BS11

PT577BS11

PT579BS11

PT83BS11

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Curatirea

traseului

Reparatia
curente

Reparatia
curente

Curatirea

traseului

Curatirea

traseului

Curatirea

traseului

Curatirea

traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

DEEE A Dhiizifare. Adresa deconectarii DenumireaPT Dl e LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

1OKV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA 0.4

KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV

LEA
10KV



