



## Deconectari programate Edinet - 02.03.2026-06.03.2026

Data/ora deconectarii	Data/ora conectorii	Adresa deconectarii	Denumirea PT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
02-03-2026 08:00:00	02-03-2026 17:00:00	S.POIANA:	PT139HN2F2	Schimbarea stilpilor	LEA 0.4 KV
02-03-2026 08:00:00	02-03-2026 17:00:00	S.STOLNICENI:	PT285BRT4F3	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
02-03-2026 09:00:00	02-03-2026 16:00:00	MUN.EDINET: INDEPENDENTEI:13;13A;13/A	PT601ED8	Reparatia curente	PT10/0,4
03-03-2026 08:00:00	03-03-2026 17:00:00	S.STOLNICENI:	PT444BRT4F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
03-03-2026 09:00:00	03-03-2026 17:00:00	S.HLINAIA:	PT134HN5	Reparatia curente	LEA 10KV
03-03-2026 09:00:00	03-03-2026 17:00:00	S.HLINAIA:	PT136HN5	Reparatia curente	LEA 10KV
03-03-2026 09:00:00	03-03-2026 17:00:00	S.HLINAIA:	PT321HN5	Reparatia curente	LEA 10KV
03-03-2026 09:00:00	03-03-2026 17:00:00	EXTRAVILAN	PT400ED8	Reparatia curente	LEA 10KV
03-03-2026 09:00:00	03-03-2026 17:00:00	S.HLINAIA:	PT451HN5	Reparatia curente	LEA 10KV
03-03-2026 09:00:00	03-03-2026 17:00:00	EXTRAVILAN	PT545ED8	Reparatia curente	LEA 10KV
04-03-2026 08:00:00	04-03-2026 17:00:00	S.HINCAUTI:	PT60HN2F3	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 17:00:00	S.BRATUSENI:	PT204BRT4	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 17:00:00	S.BRATUSENI:	PT206BRT4	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 17:00:00	S.BRATUSENI:	PT207BRT4	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 17:00:00	S.BRATUSENI:	PT296BRT4	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 17:00:00	S.BRATUSENI:	PT401BRT4	Curatirea traseului	LEA 10KV
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 17:00:00	S.HINCAUTI:	PT570HN2	Reparatia curente	PT10/0,4
04-03-2026 09:00:00	04-03-2026 17:00:00	S.BRATUSENI:	PT64BRT4	Curatirea traseului	LEA 10KV
05-03-2026 08:00:00	05-03-2026 17:00:00	S.STOLNICENI:	PT444BRT4F2	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
05-03-2026 08:00:00	05-03-2026 17:00:00	S.HINCAUTI:	PT574HN2F1	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
05-03-2026 09:00:00	05-03-2026 17:00:00	S.ZABRICENI:	PT192CCN7	Curatirea traseului	LEA 10KV
05-03-2026 09:00:00	05-03-2026 17:00:00	S.ZABRICENI:	PT194CCN7	Curatirea traseului	LEA 10KV
05-03-2026 09:00:00	05-03-2026 17:00:00	S.BRINZENI:	PT264CCN5	Reparatia curente	LEA 10KV

Data/ora deconectarii	Data/ora conectarii	Adresa deconectarii	DenumireaPT	Denumirea lucrarilor	LEA/PT
05-03-2026 09:00:00	05-03-2026 17:00:00	S.BRINZENI:	PT265CCN5	Reparatia curente	LEA 10KV
05-03-2026 09:00:00	05-03-2026 17:00:00	S.BRINZENI:	PT271CCN5	Reparatia curente	LEA 10KV
05-03-2026 09:00:00	05-03-2026 17:00:00	S.BRINZENI:	PT338CCN5	Reparatia curente	LEA 10KV
05-03-2026 09:00:00	05-03-2026 17:00:00	S.BRINZENI:	PT359CCN5	Reparatia curente	LEA 10KV
05-03-2026 09:00:00	05-03-2026 17:00:00	S.ZABRICENI:	PT467CCN7	Curatirea traseului	LEA 10KV
05-03-2026 09:00:00	05-03-2026 17:00:00	S.BRINZENI:	PT490CCN5	Reparatia curente	LEA 10KV
05-03-2026 09:00:00	05-03-2026 17:00:00	S.BRINZENI:	PT506CCN5	Reparatia curente	LEA 10KV
06-03-2026 08:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.STOLNICENI:	PT444BRT4F3	Curatirea traseului	LEA 0.4 KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT114BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT168BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT169BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT170BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT171BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT174BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT175BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT267BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT391BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT432BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT447BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT470BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT555BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT577BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT579BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV
06-03-2026 09:00:00	06-03-2026 17:00:00	S.TRINCA: S.CONSTANTINOVCA:	PT83BS11	Curatirea traseului	LEA 10KV